
Zarządzenie nr 10/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wniosków nauczycieli akademickich o przeniesienie do grupy pracowników 

dydaktycznych 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 

(ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na wniosek nauczyciela akademickiego dziekan w porozumieniu z Rektorem może dokonać 

przeniesienia nauczyciela akademickiego z grupy pracowników badawczo-dydaktycznych do grupy 

pracowników dydaktycznych.  

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

W celu realizacji zadania o którym mowa w § 1, dziekan może powołać wydziałową komisję ds. oceny 

wniosków nauczycieli akademickich o przeniesienie do grupy pracowników dydaktycznych. 

 

§ 3. 

1. Do wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 1 nauczyciel akademicki powinien dołączyć:  

1) kopię formularza z ostatniej oceny okresowej nauczyciela akademickiego;  

2) wyniki oceny studentów lub doktorantów wynikające z ankiet dotyczących wypełniania 

obowiązków dydaktycznych;  

3) wyniki hospitacji zajęć dydaktycznych z ostatnich 4 lat;  

4) dokumenty potwierdzające dorobek dydaktyczny wnioskującego.  

2. Zmiana stanowiska z jednoczesną zmianą grupy pracowniczej nie może nastąpić z naruszeniem 

przepisów dotyczących obowiązku przeprowadzenia postępowania konkursowego.  

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 69/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 31 lipca 2019 roku 

w sprawie Komisji ds. oceny wniosków nauczycieli akademickich o przeniesienie do grupy 

pracowników dydaktycznych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


